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Codice Ecat: 621035

ANAGRAFICA PRODOTTO

Area:

Settore:

Gruppo:

Tipologia:
Marchio:

Modello:

Codice Ecat:

Cod. art. fornitore:
Cod. art. produttore:
Ean:

Colore / Finitura:
Data lancio:

Descrizione:
Note:

CARATTERISTICHE PRODOTTO

Titolo Prodotto:
Tipo di prodotto:

Finitura:
Label Spaceman:
Descrizione del prodotto:

Mesi di garanzia del costruttore:

Altezza netta (cm) del Prodotto
(consum.):

Larghezza netta (cm) del Prodotto
(consum.):

Profondita netta (cm) del Prodotto
(consum.):

Peso netto del prodotto (kg):

Descrizione Marketing:

EDIEL - Numero di pezzi per cartone:
EDIEL - Numero di cartoni per strato:

EDIEL - Numero di cartoni per bancale:

EDIEL - Quantita minima ordinabile:
EDIEL - Unita di misura della quantita
minima ordinabile:

EDIEL - Multipli di incremento:
EDIEL - Prezzo vendita consigliato al
pubblico:

EDIEL - Unita di misura del prezzo
consigliato al pubblico:

EDIEL - Tipo di prezzo consigliato al
pubblico:

EDIEL - Larghezza cartone:

EDIEL - Altezza cartone:

EDIEL - Profondita cartone:

EDIEL - Larghezza confezione:
EDIEL - Altezza confezione:

EDIEL - Unita di misura delle
dimensioni:

EDIEL - Profondita confezione:
EDIEL - Peso lordo del prodotto:
EDIEL - Peso netto del prodotto:
EDIEL - Unita di misura del peso:
EDIEL - Mesi di garanzia:

CATALOGO COMPLETO
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Meliconi - FRESH CARE PAVIMENTI
FRESH CARE PAVIMENTI

FRESH CARE PAVIMENTI

Detergente pavimenti per scope elettriche e robot. Multisuperficie 1L. Con formula probiotica
che rimuove macchie e odori di animali domestici .
Bianco

FRESH CARE PAVIMENTI

Detergente pavimenti per scope elettriche e robot di tutte le marche. Multisuperficie. Pulito
efficace nel rispetto dell'ambiente. Aiuta a rimuovere macchie e odori di animali domestici con
formula probiotica.

24,00

26,00
9,50
6,00

1,10

Ideato specificamente per scope elettriche, lavapavimenti e robot, questo prodotto sfrutta una
formula a base di ingredienti naturali attivi che garantisce una pulizia profonda di tutte le
superfici, senza compromettere l'integrita degli elettrodomestici e rispettando I'ambiente. La
sua formula probiotica € particolarmente efficace nel rimuovere macchie e odori causati dagli
animali domestici. Adatto a pavimenti in legno, piastrelle, laminati e altro ancora, lascia una
delicata fragranza fresca, assicurando un ambiente pulito e sicuro per tutta la famiglia.

6,00

24,00
96,00
6,00
Pezzi

6,00
8,99

Pezzi
Prezzo netto

19,80
27,50
18,80
9,50
25,80
Centimetri

5,50
1,08
1,06
Chilogrammi
0,00
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