



Codice Ecat: 621035



ANAGRAFICA PRODOTTO

Area:	CATALOGO COMPLETO
Settore:	DIVISIONE AUDIO/VIDEO
Gruppo:	LINEA BASE
Tipologia:	LINEA BASE
Marchio:	Meliconi
Modello:	FRESH CARE PAVIMENTI
Codice Ecat:	621035
Cod. art. fornitore:	621035
Cod. art. produttore:	621035
Ean:	8006023344840 /
Colore / Finitura:	Bianco
Data lancio:	12/08/2025
Descrizione:	Meliconi - FRESH CARE PAVIMENTI
Note:	FRESH CARE PAVIMENTI



<< 1 : 1 >>

CARATTERISTICHE PRODOTTO

Titolo Prodotto:	FRESH CARE PAVIMENTI
Tipo di prodotto:	Detergente pavimenti per scope elettriche e robot. Multisuperficie 1L. Con formula probiotica che rimuove macchie e odori di animali domestici .
Finitura:	Bianco
Label Spaceman:	FRESH CARE PAVIMENTI
Descrizione del prodotto:	Detergente pavimenti per scope elettriche e robot di tutte le marche. Multisuperficie. Pulito efficace nel rispetto dell'ambiente. Aiuta a rimuovere macchie e odori di animali domestici con formula probiotica.
Mesi di garanzia del costruttore:	24,00
Altezza netta (cm) del Prodotto (consum.):	26,00
Larghezza netta (cm) del Prodotto (consum.):	9,50
Profondità netta (cm) del Prodotto (consum.):	6,00
Peso netto del prodotto (kg):	1,10
Descrizione Marketing:	Ideato specificamente per scope elettriche, lavapavimenti e robot, questo prodotto sfrutta una formula a base di ingredienti naturali attivi che garantisce una pulizia profonda di tutte le superfici, senza compromettere l'integrità degli elettrodomestici e rispettando l'ambiente. La sua formula probiotica è particolarmente efficace nel rimuovere macchie e odori causati dagli animali domestici. Adatto a pavimenti in legno, piastrelle, laminati e altro ancora, lascia una delicata fragranza fresca, assicurando un ambiente pulito e sicuro per tutta la famiglia.
EDIEL - Numero di pezzi per cartone:	6,00
EDIEL - Numero di cartoni per strato:	24,00
EDIEL - Numero di cartoni per bancale:	96,00
EDIEL - Quantità minima ordinabile:	6,00
EDIEL - Unità di misura della quantità minima ordinabile:	Pezzi
EDIEL - Multipli di incremento:	6,00
EDIEL - Prezzo vendita consigliato al pubblico:	8,99
EDIEL - Unità di misura del prezzo consigliato al pubblico:	Pezzi
EDIEL - Tipo di prezzo consigliato al pubblico:	Prezzo netto
EDIEL - Larghezza cartone:	19,80
EDIEL - Altezza cartone:	27,50
EDIEL - Profondità cartone:	18,80
EDIEL - Larghezza confezione:	9,50
EDIEL - Altezza confezione:	25,80
EDIEL - Unità di misura delle dimensioni:	Centimetri
EDIEL - Profondità confezione:	5,50
EDIEL - Peso lordo del prodotto:	1,08
EDIEL - Peso netto del prodotto:	1,06
EDIEL - Unità di misura del peso:	Chilogrammi
EDIEL - Mesi di garanzia:	0,00